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Homep npoexma
Texnuueckue ycnosus
Mooens sazona
Tun éazona
H3zzomoeumens
I'pyzonodvemnocms, m
Macca maput 6acona, m
Haczpyska :
cmamuueckasn oceeas, kH(mc)
nozonnasn, kH/m (me/m)
CKopocmb KOHCMPYKUUOHHARA, KM/4
Tabapum
baza eazona, mm
Jnuna, mm:
o 0cAM CUenieHus agmocyenoxk

715.00
TY24-5-076-76
11-715

930

0OAO «KBC3»
67

18,5

209,0 (21,37)
70,27 (7,17)
120

1-T

7700

11920

no KOHUesblM Hankam pamol
(Onuna pamot)
Hlupuna maxcumanvhas, mm
Boicoma om ypoens eepxa 2071060k
Penveos, Mm :
MAKCUMATbHASA
00 pa3szpy304HBIX yCMPOoicme
Konuuecmeo oceit, wum.
Mooens 2-ocnoii menexcku
Hanuuue nepexoonoii niowadku
Hanuuue nepexoonoii niowaoxku ¢
PYUHBIM MOPMO30M
Hanuyue cmoanounozo mopmosa
O6vem Ky3oea, m° :
Jnuna, mm :
no eepxneii 006a3Ke

10700
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4180

315

18-100
ecmp

Hem
ecmb

55

8110

Ny

4180

3565

3240

Ky306a enympu (no éepxy)
Hlupuna maxcumanvnas, mm :
no Kpviute
no cmouxkam
Konuuecmeo nioxos, wim. :
3a2py30unbIX
Ppaszpy3ounix
Pazmepul 110Ka 6 ceemy, Mm :
3a2py304HBIX
Paszpy30unbIx
Yzon naxnona mopyosvix cmenox
OyHKepos, zpao.
T'00 nocmanogxu na cepuitnoe
npouzeoocmeo
T'00 cuamus c cepuiinozo npou3eoocmea
Bo3smoscnocms ycmanosku oygepos

Haznauenue: 0151 nepeso3ku HACLINGIO UeMEeHmMA U OPYy2UX NOPOUKOOOPAZHBIX U ZPAHYTUPOSAHHBIX ZPY306, MPEOYIOWUX 3AUiUMbL O AMMOCHEPHBIX 0ca0K06
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